
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN NGHI XUÂN 
 

 

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

Nghi Xuân, ngày     tháng 02 năm 2021 
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc điều động viên chức 

 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Viên chức năm 2010; Luật sửa đổi bổ sung một số điều của 

Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;  

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;  

Căn cứ Quyết định số 44/2013/QĐ-UBND ngày 17/11/2013 của UBND tỉnh 

Hà Tĩnh về việc quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức, 

viên chức; Hướng dẫn số 188/HD-SNV ngày 27/7/2014 của Sở Nội vụ hướng dẫn 

thực hiện một số điều của Quyết định số 44/2013/QĐ-UBND của UBND tỉnh; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng phòng Giáo dục và ĐT. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Điều động bà: Võ Thị Huyền Thu; Sinh ngày: 20/02/1975; 

Trình độ chuyên môn: Cao đẳng, ngành Giáo dục tiểu học; 

Chức danh, đơn vị công tác: Giáo viên trường Tiểu học Đan Trường, đến 

nhận công tác làm giáo viên trường Tiểu học Thị trấn Tiên Điền kể từ ngày 

01/03/2021. 
 

Điều 2. Tiền lương và chế độ của bà Võ Thị Huyền Thu thực hiện theo quy 

định hiện hành. 
 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng các phòng: Nội vụ; Giáo 

dục & Đào tạo; Tài chính - Kế hoạch, Hiệu trưởng trường Tiểu học Đan Trường, 

Hiệu trưởng trường Tiểu học Thị trấn Tiên Điền, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị 

có liên quan và bà Võ Thị Huyền Thu căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT, NV. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 
 

Nguyễn Hải Nam 

 
 


		namnh.nx@hatinh.gov.vn
	2021-02-05T13:09:09+0700


		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-02-05T15:47:17+0700


		2021-02-05T15:47:32+0700


		2021-02-05T15:47:48+0700




